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Grupper och tränare under året 2024 
Träningar för barn- och ungdomar född 2017 och uppåt har genomförts som planerat i två 
grupper, gula och gröna gruppen. Grupperna har tränat en gång i veckan.  
Engagerade tränar har funnits för båda grupperna. Under året har några tränare slutat och 
andra börjat. Fler aktiva har även provat på att tävla och några tävlar regelbundet.  

Allmänt om verksamheten 2024 

Medlemsantal och medlemsavgift 
Medlemsantalet har under året varierat mellan 75 – 100 medlemmar.  
 
Medlemsavgiften har varit 300 kronor per person och 600 kronor för familj. 
Träningsavgift har varit 510 kr för innesäsong resp. 490 kr för utesäsongen för de som tränat 
en gång i veckan.  

Specialförbund 
Föreningen tillhör Svenska Friidrottsförbundet. 

Ekonomi 
Föreningssystemen har kompletterats med laget.se för föreningens hemsida, kallelser och 
fakturering av avgifter. IdrottOnline har fortsatt användas för LOK-stöds ansökningar med 
mera.  
 
Föreningens verksamhet har finansierats med bland annat följande inkomster: 

● Medlemsavgifter 
● Träningsavgifter 
● Kommunala och statliga bidrag 
● Försäljning av BingoLotto julkalendrar 
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Arrangemang 
En klubbtävling har arrangerats under året. Ett bra tillfälle för de aktiva att prova på att tävla 
samt för föräldrar och närstående att prova på att var funktionär. Tävlande har fått diplom 
med sina resultat samt medaljer. En 5-kamp med jultema fick avsluta friidrottsåret.  
Ledare och aktiva har medverkat vid Playday på höstlovet, en dag som engageras av En bra 
start (Brynäs IF) där barn och ungdomar får möjlighet att prova på olika sporter, bland annat 
friidrott.  
Vid några tillfällen under året har föräldrar och syskon bjudits in för att träna tillsammans 
med de aktiva, uppskattade tillfällen.  

Utmärkelser 
Annika Folckes vandringspris till "Årets Friidrottare” har ej tilldelats någon under 2024. 

Utbildning 
Två tränarmöten har hållits under året där man diskuterat gruppsamansättningar, 
träningsupplägg, träningstider och andra aktuella frågor.  
Två tränare har gått utbildningen ”Barntränare i friidrott 7-10 år”. 
 

Styrelsemöten  
Styrelsen har under året träffats vid 11 tillfällen, fysiska och digitala träffar samt korta och 
långa möten beroende på frågeställningarna. Styrelsearbetet bedriv med minsta möjliga 
styrelserepresentanter med en förhoppning om att bli fler under kommande år.  
Årsmötet genomfördes som vanligt i mars med få närvarande.  
Under året har informations- och utbildningsträffar genomförts med laget.se för att kommma 
i gång med det nya föreningssystemet.   
Ett möte har genomförts med Julia Allansson ny kontakt på RF-SISU vi presenterade 
klubben och Julia informerade om vad som är på gång inom RF-SISU.  
 

 

Avslutningsvis ett stort  
TACK  

till  
styrelse, aktiva, ledare,  

föräldrar och andra berörda  
för ert engagemang i klubben! 
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